

MARET VANAMB

60



Maret Vanamb tuli Tartu ülikooli raamatukogusse 1968. aastal pärast ülikooli eesti filoloogia osakonna lõpetamist. Neli aastat, 1974–1977 oli ta bibliograaf Tartu linna keskraamatukogus. Maret on töötanud raamatukogu fondide, vana raamatu, metoodika- ja õppekirjanduse osakonnas ning pidanud ameteid raamatukoguhoidjast osakonnajuhatajani. Metoodikuna kureeris ta ülikooli kateedrite raamatukogusid. Selle töö baasil ilmus 1987. a. metoodiline juhend “TRÜ eriala- ja allasutuste raamatukogude korraldamine”. 1991. aastast tegeleb Maret Vanamb õppekirjandusega. Ta oli osakonnajuhataja keerulisel ja muutusterohkel ajal, kui liideti üheks osakonnaks õppekirjanduse lugemissaal ja kojulaenutus, võeti kasutusele

teadusraamatukogude ühtne elektrooniline kataloogi- ja laenutussüsteem INNOPAC.

Maret Vanamb on olnud tegev raamatukogu ametiühingus. Sellesse aega jäävad raamatukogu kolimise ja uue hoone avamisega seotud mured ja rõõmud. Ta on korraldanud ka raamatukogu töötajatele ekskursioone ning teatri ühiskülastusi.

Oma ametitöö on Maret Vanamb sidunud tudengite õpetamisega, raamatukogu ja raamatukogutöö tutvustamisega, pidades palju aastaid raamatukoguõppusi esmakursuslastele ja olles Tallinna Pedagoogikaülikooli ning Viljandi Kultuurikolledži raamatukogunduse eriala üliõpilaste praktikumi üldjuhendaja ülikooli raamatukogus.

Raamatukogu ja selle ajalugu on ta tutvustanud paljudele külalistele Eestist ja Soomest. Huvist kultuuriloo vastu on sündinud raamatukogus näitusi eesti kirjanikest, teadlastest ja kultuurielust. Maret Vanamb on ERÜ liige ja olnud selle Tartumaa Kogu usaldusisik.

Kolleegid

SILVIA ALEV

70



Silvia Alev sündis 12. oktoobril 1930. a. Vastseliinamail põllutöölise perekonnas. Kui ta oli 3-aastane, kolisid vanemad Tartusse. Siin õppis ta algkoolis, 1952. a. lõpetas Tartu Õpetajate Instituudi. Järgnes kolm aastat tööd matemaatika-füüsikaõpetajana Võrumaal Kääpa ja Pikakannu koolis.

Aastatel 1957–1965 õppis Silvia TRÜ matemaatika-teaduskonnas, mille lõpetas arvutusmatemaatika kvalifikatsiooniga.

Järgmisel paarikümnel aastal töötas Silvia Alev Zoologia ja Botaanika Instituudis vaneminsenerina (1965–1969), Eesti Põllumajanduse Akadeemias vanemteaduri ja